
Ucum

SaxchanPalmar

Ramonal

Sabidos

Pucté

Allende

Huay-Pix
Calderitas

Galera U.A.

 U.A.

Mahahual

Subteniente 
López.

Cocoyol

Botes

Calderón

La Unión

BELICE.

A Escarcega

Chetumal

Sergio Butron
Casas.

Ingenio

Alvaro

Tomás Garrido

Dos Aguadas

El Tesoro

Los Angeles
21 de Mayo

San José de 

Nicolas Bravo

Nachicocom

Tres Garantías

Caobas

Antonio

Xul ha

Juan
Sarabia

Blasillo

Nuevo

Felipe
Angeles

Guillermo
Prieto

Hermenegildo
Galeana

J. Ortiz de 
Domínguez.

Nuevo 
Veracruz.

El Civalito

Los Alacranes

Santa 
Rosa

Manuel 
Crecencio 
Rejón

La Lucha

Tomás

5 de Mayo California

Caanán

Nuevo

El Porveniragraria

Morocoy

Jesus 
González 
Ortega

La libertad

San Pedro Peralta

El Cedral

Limonar

Bacalar

Raudales

Luis Echeverría

Laguna 
Guerrero

Vista

Pedro A. 
de los 
Santos

Flores Magón

Arroyo 
Negro

Dos Lagunas

Veracruz

Justo 
Sierra 

Méndez

San Carlos

Punta Rio Indio
Puerto Bravo

RIo Indio

Punta Changuay

Punta Chac Chic

Punta cajon de muerto

Punta Chacuy

El Uvero

El Placer

Kohunulich

Fco. Villa

Dos Hermanos

Las Palmas

U.G
La Juventud

Zona
Cañera

Carlos A.

U.A

U.G

San Manuel

Los Cocales

Icaiche 
de las

Palmas

Ojo de 
agua Pioneros del rio

U.G

Tornillito

Rovirosa

Cacao

Xcalak

La Aguada

U.A.

X-Pujil

Nuevo

La Lucha

Castillo Brito

Polo Norte Manantial

La Virgencita

La Victoria
Narciso Mendoza

Cristobal Colón
Niños Héroes

21  de Mayo

El Carmen

Unidad y

San Miguel

Ley del Fto.
Agrop.

Nuevo Quiché
Las Pailas

Plan de

Dzibanché

Kinichná

Revolución

Z.G.

la Montaña

16 de
Septiembre
Cerro de
las Flores

San José

Caña 
Brava

Alvaro

San

Pedro

M

 

A

 

R

 

 

 

C

 

A

 

R

 

I

 

B

 

E

Cenote Azul

Pulticu

9.0

24.0

3.0

14.5

7.0

12.6

6.0

5.50

3.0

10.0

14.0

6.0

3.0

186+000

11.0

196+000

204+000

213+000

215+700

223+000

231+000

242+000

253+500

0+000

47+500

20+000

4+000

6.6

12.0

25.0

6.0

5.5

5.5

2.0

7.0

1.5

7.5

36.2

6.0

6.0

4.0

6.0

2.0

4.0

3.5

17

Sacrificio

57+000

65+800

1.50

251+000

3.0

247+000

47+500

3.6

15.3

15+300

14.0

29+300

13.0

12.0

9.5

0.9

4+700

6+300

9+700

26+000

19+000

28+000

36+000

45+000 2.7

10.5

1.0

53+000

82+000

Estero

88+100

42+000

32+000

12+000

5.0

54+500

8.8

53+000

56+000

51+500

23+000

Villa Cortés

72+000

6.03.0

6.0

9.0

6.0

4.0

M U N I C I P I O

F E L I P E   C A R R I L L O   P U E R T O

R

I

O

 

H

O

N

D

O

M

 

U

 

N

 

I

 

C

 

I

 

P

 

I

 

O

Becar

Campanario

Soda

San

Aznar

Trabajo

Paraiso

Ayala

Nuevo

Buena

Madrazo

Obregón Viejo
Obregón

Franco

 El Hular

Reforma
U.G.

U.G.

L
 
I
 
M

 
I
 
T

 
E

 
 
 
 
C

 
O

 
N

 
 
 
 
E

 
S

 
T

 
A

 
D

 
O

 
 
 
 
D

 
E

 
 
 
 
 
C

 
A

 
M

 
P

 
E

 
C

 
H

 
E

LA
PENINSULA

Bella Union Veracruz

M U N I C I P I O

 B A C A L A R

B

 
A

 
C

 
A

 
L

 
A

 
R

Dos Naciones

San Isidro 

Tambores de
Emiliano Zapata

Bella Union

CARLOS A. MADRAZO

Ucum

SaxchanPalmar

Ramonal

Sabidos

Allende

Huay-Pix

Subteniente 

López.

Sergio Butron
Casas.

Xul ha

Juan
Sarabia

Jesus 
González 
Ortega

Carlos A.

U.A.

231+000

242+000

253+500

4+000

1.50

251+000

3.0

247+000

3.6

4+700

6+300

9+700

26+000

19+000

1.0

12+000

Madrazo

H. AYUNTAMIENTO DE OTHON P. BLANCO
DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS

Munic ip io  de todos
OTHÓN P. BLANCO

AREA DE  PROYECTOS, COSTOS

Y PRESUPUESTOS

(2018-2021)

OBRA: CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTOS EN LA LOCALIDAD DE RAMONAL,
MUNICIPIO DE OTHON P. BLANCO.

LOCALIDAD: RAMONAL
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